
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 
«Центр развития ребенка — детский сад № 122» 

Дзержинского ул., д. 89 А, тел. (861) 224-01-50 

Приказ 

09. 01. 2023г. № 11-А 

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад 122» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ "О противодействии коррупции", «О комплексе мер, направленных на 

недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в дошкольном образовательном учреждении (далее — 

ДОУ) старшего воспитателя Политову Н. В. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ДОУ вменить в обязанности: 

разработку плана по противодействию коррупции в ДОУ; 
ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками ДОУ; 
предоставление информации по перечню показателей, характеризующих 

деятельность учреждения по противодействию коррупции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Г.В. Самойлович 

Плечи 0. 

 


		2023-02-03T16:01:41+0300
	Самойлович Галина Владимировна


		2023-02-03T16:05:03+0300
	Самойлович Галина Владимировна




